
UCHWAŁA NR LXIII/981/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Województwa Lubuskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 17 i art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) na wniosek  Marszałka 

Województwa Lubuskiego, w wyniku głosowania tajnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 25 kwietnia 2024 r. odwołuje się Panią Alicję Woźniak ze 

stanowiska Skarbnika Województwa Lubuskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 
 
 

Mirosław Marcinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B098DA-AA80-4C22-A9BF-CD5FAAE6AC06. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/981/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


